关于福建省2022年度厦门市检察系统
拟录用人员的公示
根据《中华人民共和国公务员法》第三十二条规定和《福建省2022年度考试录用公务员公告》有关要求，郑仙娥等14名同志符合招考职位的报名条件和回避规定，经考试、体检、考察合格，拟录用为厦门市检察机关公务员，现予以公示。

公示期间，若有疑议，欢迎以来电、来信、来访的形式及时反映情况。

公示期：2022年8月16日至8月22日（五个工作日）
监督电话：

中共厦门市委组织部公务员二处  2896655

厦门市人民检察院干部处    3577831
	序号
	单位及代码
	职位及代码
	姓 名
	性别
	准考证号
	毕业院校/原工作单位

	1
	厦门市人民检察院（14026）
	四级检察官助理（01）
	郑仙娥
	女
	140261403300212
	厦门市妇幼保健院

	2
	厦门市人民检察院（14026）
	干部处四级主任科员（02）
	陈惠菁
	女
	140261403300615
	自然资源部第三海洋研究所

	3
	厦门市人民检察院（14026）
	机关党委四级主任科员（03）
	黄彩莉
	女
	140261403300221
	厦门市保利海西实业有限公司

	4
	厦门市人民检察院（14026）
	行政装备处四级主任科员（04）
	蒋苇欣
	女
	140261403300402
	厦门市集美区退役军人服务中心

	5
	厦门市人民检察院(14026)
	司法警察支队一级警员（05）
	许明坤
	男
	140265501604207
	漳州市公安局台商投资区分局

	6
	厦门市思明区人民检察院(15026)
	五级检察官助理（02）
	邱扬震
	男
	150263200405113
	西南政法大学

	7
	厦门市思明区人民检察院(15026)
	五级检察官助理（03）
	乐于心
	女
	150263701000316
	中国农业发展银行永安市支行

	8
	厦门市思明区人民检察院（15026）
	五级检察官助理（04）
	连烨莹
	女
	150263302301920
	福建省德化县委党校

	9
	厦门市思明区人民检察院（15026）
	办公室一级科员（05）
	林靖淳
	女
	150263401202711
	厦门市海沧区司法局

	10
	厦门市思明区人民检察院（15026）
	司法警察大队一级警员（06）
	艾泽鹏
	男
	150265302603925
	山西大学

	11
	厦门市湖里区人民检察院（16026）
	五级检察官助理（01）
	陈盈斌
	女
	160263401300124
	新加坡国立大学

	12
	厦门市海沧区人民检察院（19026）
	五级检察官助理（01）
	许艺蓉
	女
	190263401300319
	厦门市同安区招商中心

	13
	厦门市同安区人民检察院（20026）
	五级检察官助理（01）
	赖盛健
	男
	200263401300507
	厦门市闽台渔港发展保障中心

	14
	厦门市同安区人民检察院（20026）
	五级检察官助理（02）
	赵楷格
	女
	200263401300502
	南京审计大学

厦门市人民检察院
2022年8月15日
PAGE